2024年 8月 20日

測定機器および試薬変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、下記の検査項目で使用している測定機器を更新するとともに、測定試薬を機器対

応試薬に変更させていただきます。

なお、この変更に伴う検査方法など受託要領の変更はございません。

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【変更内容】

 コード
No.

検査項目名 変更内容
検査
案内

12194
(4445)

HPV簡易遺伝子型/リアルタイムPCR
（HPV核酸検出（簡易ジェノタイプ判定））

　測定機器の更新および測定試薬を変更
　いたします。
　（受託要領の変更はございません。）

P71

＜判定一致率表＞

●16 型判定

陽性 検出せず 合計

陽性 11 0 11

検出せず 0 89 89

合計 11 89 100

旧

新
陽性一致率 ： 100.0％
陰性一致率 ： 100.0％
判定一致率 ： 100.0％

●18 型判定

陽性 検出せず 合計

陽性 10 0 10

検出せず 0 90 90

合計 10 90 100

旧

新
陽性一致率 ： 100.0％
陰性一致率 ： 100.0％
判定一致率 ： 100.0％

●その他高リスク判定

陽性 検出せず 合計

陽性 40 0 40

検出せず 1 59 60

合計 41 59 100

新
陽性一致率 ：  97.6％
陰性一致率 ： 100.0％
判定一致率 ：  99.0％

旧

（自社検討資料）

【変更日】2024年 9月 3日（火）検査実施分より

以上

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5

インフォメーション TEL(086)427-2323

ホームページ  http://www.oml-inc.jp

2024-31